
ABRA Gen

 

 

Produktový list 

Aplikace WMS Mobile Terminal (Mobilní skladník) pracuje ve skladu 

rychle, bezchybně a efektivně – a to vše online. Využívá přenosných 

mobilních terminálů a snímání čárových 1D nebo 2D kódů. Znamená konec 

času zbytečně stráveného u počítače. Stačí namířit terminál na čárový kód, 

případně doplnit data přímo na dotykovém displeji, a o všechno ostatní se 

postará WMS Mobile Terminal ve spolupráci se systémem ABRA Gen.  

 

Díky WMS Mobile Terminal můžete přímo ve skladu zavést kompletně 

bezpapírovou práci se skladem, pouze pomocí mobilního terminálu. 

„Mobilní terminály nám pomáhají nejen s evidencí vstupního 
materiálu, ale i při přesunech výrobků mezi sklady a při kompletním 
balení včetně vytváření paletových štítků, které popisují hotové 
zabalené výrobky na paletě. Při vyskladnění se pomocí terminálu 
vytváří dodací list.“ Richard Paczelt, koordinátor výroby TUBAPACK. 

WMS Mobile Terminal

Proč  
ABRA Software

Protože nás baví překonávat výzvy. Náš informační systém bude Vaší 

firmě rozumět a pomáhat. Vše potřebné najdete na jednom místě.  

 

Náš ERP spolehlivě a efektivně: 
 

Podpoří Vaše rozhodování. 

Osvobodí Vás od zbytečné administrativy. 

Ukáže Vám souvislosti v grafických přehledech.

Vyzkoušejte
www.abra.eu/demo   

Prodej:  

+420 296 397 310 

obchod@abra.eu 

Po-Pá 8:00–17:00

Podpora: 

+420 296 397 397 

Po-Pá 7:00–19:00

Usnadněte a zpřehledněte práci ve skladu! 

Klíčové vlastnosti  

• Rychlá práce s čárovými kódy a tisk na etikety online přímo ve skladu.   

• Podpora polohovaných i nepolohovaných skladů.  

• Automatické přiřazování položek ke skladovým kartám,   

  objednávkám, příjemkám a dalším dokladům. 

Zrychlení práce  

se skladovými  

doklady o 50 %

Zvýšení dostupnosti 

informací o aktuálním 

stavu zásob o 30 %



Co trápí firmy ve skladu?  

• Chaotická a zastaralá evidence.  

• Špatná dohledatelnost.  

• Systém v osobní režii skladníka. Co když odejde? Kdo ho nahradí?  

• Složité zaškolování nových pracovníků a brigádníků.

 
Řešení je jednoduché!  

Starosti nechte informačnímu systému, který má bezchybně celou 

skladovou evidenci pod kontrolou, a sami se věnujte novým nápadům 

v podnikání.  

Jde to i bez ručně vedených tabulek. Evidujte svůj sklad  
v bezpečí informačního systému ABRA Gen.

 
 

 
ABRA Software se stane Vaším spojencem na cestě  
k modernímu, řízenému skladu.

WMS Mobile Terminal pod lupou 
Označování zboží  

• načtením čárového kódu lze k novému produktu přiřadit skladovou  

   kartu; k jednomu produktu je možné evidovat více čárových kódů  
 

• více produktů může mi stejný EAN, mobilní terminál si s tím poradí  

   a v takovém případě dá obsluze na výběr 
 

• tisk štítků online (přes TCP/IP, Bluetooth) na tiskárny Avery Dennison 

   nebo Zebra 
 

• podpora 1D i 2D čárových kódů  

Inventura skladu  

• rychlá inventura celého skladu nebo jeho částí 
 

• plná podpora šarží a sériových čísel jako v celém systému 
 

• plná podpora poziční inventury (polohovaného skladu)

Ostatní šikovné funkce  

• terminál chytře pozná, zda se přijímá na polohovaný nebo  
   nepolohovaný sklad a s jakou kartou produktu se pracuje  
   (sériová čísla, šarže, jednoduchá karta), a podle toho se chová 
 

• terminál při příjmu napovídá obsluze skladové pozice, kde se nyní  
   produkt nachází nebo i nacházel v minulosti 
 

• terminál při výdeji nabídne seznam dostupných pozic pro vyskladnění 
 

• rychlé fulltextové vyhledávání produktu bez EANu i pro databáze  
   s více než sto tisíci produkty   
 

• užitečná agenda pro rychlé zobrazení stavu na skladech podle EAN  
   produktu s možností filtrace za sklad (včetně skladových pozic a šarží) 
 

Příjem a výdej ze skladu 

• fronty práce pro skladníky, kterými pracovník v kanceláři online určuje  

   priority práce pro sklad a sleduje průběh 
 

• polohování existujícího dokladu příjemky/výdejky (doklad je vytvořen  

   v ABRA Gen, polohování v terminálu) 
 

• tvorba příjemek hotových výrobků na sklad či výdej, resp. vracení  

   materiálu do výroby a z ní (v návaznosti na modul Výroba v ABRA Gen) 
 

• podle rozpracované výroby na stroji umožňuje přesun materiálu mezi  

   výrobními příkazy 
 

• chytré propojení výdeje a vracení materiálu do výroby pomocí IP vah  

   pro online načítání hmotnosti do dokladu 
 

• systém dokáže skladníkovi navrhovat pozice, kam má zboží naskladnit,  

   a u výdejek dokáže navrhnout optimální trasu pro vyskladnění dodávky

Přesun mezi sklady a pozicemi  

• podpora přesunů mezi sklady ať již polohovanými, nepolohovanými  
  nebo jejich kombinací 
 

• podpora přesunů produktů/materiálu mezi pozicemi 
 

• polohování pro každý řádek dokladu nebo pro všechny řádky najednou

 

Informační systém ABRA Gen pomáhá:  

• získat okamžitý přehled o skladových zásobách odkudkoliv,  

• zřídit ve skladu jednotný systém nezávislý na osobě skladníka  

   a držet sklad pod kontrolou,  

• vést skladovou evidenci přehledně a jednoduše tak, aby se  

   v ní rychle zorientoval i nový pracovník.

Úspora 
času

Polohované 
sklady

Pořádek 
ve skladu

Čárové  
kódy

Skladové 
hospodářství

Zvýšení v oblasti 

traceability o 100 %

www.abra.eu/wms


